Esta CPL/SRA/GO-TO, fez ajuntada das propostas de orçamento constantes nos autos  do processo SEI: 10180.100486/2023-62, enviadas pelo
setor de Administração Predial  -SRA-GO/TO, cujas empresas  relacionados abaixo:

AF EMPREENDIMENTOS, CNPJ: 29.127.216/0001-02. Valor total da proposta  R$ 13.046,63 (treze mil quarenta e seis reais e sessenta e
três centavos) Conforme SEI nº 35406007.

GOLDEN CONSTRUTORA & JC LTDA ME - CNPJ: 27.945.236/0001-57.   Valor total da proposta R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos)
Conforme SEI nº 34956952.

  ENERGIZA ENGENHARIA DE MANUTENÇÃO: Valor total da proposta R$ 16.875,00 (dezesseis mil oitocentos e setenta e cinco reais)
Conforme SEI nº 34956951.

Portanto fica demonstrado que a empresa AF EMPREENDIMENTOS, CNPJ: 29.127.216/0001-02, apresentou menor preço em sua proposta
para os itens e condições  especificados, enquadrando-se, portanto, no art. 24, Inciso I, no limite de 10% (dez por cento) do valor estipulado na alínea “a”, I, art.